در اداره عایدات وزارت مالیه با حضور نماینده اداره کل فلاحه تشکیل گردید موضوع مورد مطالعه قرار گرفته و راپورت جامعی تهیه و تقدیم شده است که در صورت تصویب از محل اعتبار فوق اقدام شود - بازار پله در میلان طبق اطلاعاتیکه بدارد کل تجارت واصل گردیده وضیت بازار ابریشم میلان در تاریخ ۱۳ ژوئن ۱۹۳۱ ( ۲۲ خرداد ۱۳۱۰ ) از قرار ذیل بوده است

فداه و هیئت معظم دولت است و تابعی که همواره از فلسفه بیو امید عاید گردد خشی و متزلزل خواهد شد - برای مزید استحضار خاطر اولایی محترم دولت تذکر میدهم که ماده ۴۶ قانون استخدام در باب اضافه ترفیع مصرح و از وضع نظامنامه مخصوصی مستثنی است و قانون مزبور هر موقع و در هر ماده که